CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

GOVERNOMUNICIPAL DE

ITAIÇABA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o GOVERNO MUNICIPAL DE ITAIÇABNCE, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver as Comissões de Licitação e Pregão cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISiÇÃO DE ÁGUA, GÁS E VASILHAMES, CONFORME ESPECIFICAÇÓES
CONSTANTES NO ANEXO I, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNiCíPIO OE ITAIÇABNCE, vem,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP001/22-SRP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor das Empresas:

RAZÃO SOCIAL: K & K INDÚSTRIA E COMÉRCIODE AGUAS LTOA;
CNPJ: 20.024.354/0001-83;
VALOR GLOBAL: R$ 51.142,00 (cinquenta e um mil cento e quarenta e dois
reais);

RAZÃO SOCIAL: MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA MONTEIRO EPP;
CNPJ: 63.313.084/0001-33
VALOR GLOBAL: R$ 183.932,00 (cento e oitenta e tr's mil novecentos e trinta e
dois reais);

Ao setor competente para providências cabíveis.

ITAIÇABNCE-CE, 04 DE FEVEREIRO DE 2022.

410hr ~ (k.u,jo
SAÉILA -BARBOSA ARAUJO

Secretaria de Assistência Social, Trabalho,
Juventude e Empreendedorismo

_4!/l
SÉRGIO BARBOSA De PAULA

Secretaria de Agricultura, Pecuária,
Aquicultura e Meio Ambiente

A~'V'(Âc&~~n~
ANA MARIA DE LIMA

Secretaria de Educação, Cultura,
Desporto, Ciência e Tecnologia

l' <0.)~et ('(~k tÀ f;-G-t.,• ....(_O\.
VERUSKA MOURA FARIA

Secretaria de Saúde

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - Itaiçaba/Cf - CEP: 62.820.000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-1 1Fone: (88) 3410.1112

(lafJJ
FRANCISCO ERASMO LIMA DE OLiVeiRA

Gabinete do Prefeito

GOVERNO MUNICIPAL DE

ITAIÇABA
CONSTRUINDO UMA NoVA HISTÓRIA

( ([! í)
e~RABÁR~~

ra, Indústria, Comércio e Turismo

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - ItaiçabalCE - CEPI 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112